
第 11回糸島クラフトフェス 

体験ブース出展要項 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

 出展要項について下記のようにお知らせ致します。 

 注意事項等を良くご確認の上、お申し込みを宜しくお願い致します。 

 

 

【概要】 開催日時：平成 30年 10月 19日（金）～21日（日）3日間 

 

開催場所：志摩中央公園（糸島市志摩初 1） 

1ブース：間口 3.6ｍ☓奥行 5.4ｍ      

※テーブル５台と椅子１２脚（最大）はこちらでご用意致します。 

出展料：１テント 1日 7,000円 

電気を使用される場合は、別途使用料が掛かる場合もございます。 

 

【応募方法】 

グーグルのフォームを使っての応募方法となります。 

体験のお申込みからお願いします。 

糸フェスホームページトップより 

https://www.itofes.com/ 

 

メールフォームアドレス 

www.itofes.com/apply-t 

 

写真 3枚以上の送付を下記アドレスにお願いします。 

nekome.ny@gmail.com 

 

6月末日までのお申し込みを宜しくお願い致します。 

 

今までにご出店頂いた方や新規の方も写真等でワークショップの内容や完成品等を確認

致します。写真をお送り頂けない場合は、受付を出来ませんので御了承下さいませ。 

 

3日間出店の方を優先致します。 

https://www.itofes.com/
http://www.itofes.com/apply-t
mailto:nekome.ny@gmail.com


 

今年よりワークショップブースは、選考がございますのでご出店頂けない場合もござい

ますので御了承下さいませ。 

今回からは、子供向け～大人向けまでをバランスよく配置したいと考えております。 

ワークショップブースは、8ブースしかありませんので応募数が募集ブースを超えた場

合にも、ご出店頂けない場合がございます。 

ご希望の日数をご出店頂けない場合には、説明会の日に抽選にて決めさせて頂く場合が

ございます。 

ブースの配置に付きましては、実行委員会で決めさせて頂きます。 

 

実行委員会で写真と内容を確認して審査させて頂きます。 

審査の結果は、7月 7日にメールでご連絡する予定です。 

 

 

※出展希望者が多数の場合には、ご希望の日数の出店が出来ない場合がございます。 

※前日（10月 18日）と後日（10月 22日）に会場の清掃と準備、片付けを致しますの

で特別な理由が無い限り、参加して頂きますようにお願い致します。（時間などは、説明

会の時にお話いたします。） 

※体験内容が他の出展者様と重なる場合には、内容のご変更をお願いするか、ご出展出

来ない場合もございます。 

※出展料のお支払いは、後日出展料が確定後にお振込みください。ご案内は、7月上旬

ごろに説明会の案内と一緒にお伝え致します。 

 

○テント内のレイアウト、準備及び後片付けは各自でお願いします。 

 ○お客様との受付、金銭の授受は各自でお願いします。 

 ○体験中にケガや、やけどなどの危険性がある場合は、体験実施前に受講者の方にご説 

明をお願いします。万が一、お客様にケガ等が発生した場合にも実行委員並びに後援各 

所では責任をとれませんので十分に気を付けて体験をして頂ければと思います。 

○テントには、体験内容などの掲示が無い為、各出展者様で体験内容・金額・見本等 

を掲示して頂ければと思います。 

 

お問い合わせ 実行委員 米倉 nekome.ny@gmail.com  090-1163-8158 

mailto:nekome.ny@gmail.com

